АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019  № 162-п

г. Ступино

в редакции постановления городского округа Ступино от 20.02.2019 №450-п

Об открытом конкурсе  на право осуществления
перевозок по муниципальному маршруту регулярных
перевозок №17 «Михнево – Николо-Тители»
автомобильным транспортом по нерегулируемым
тарифам на территории городского округа Ступино
Московской области

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 09.02.2018

№ 311-п «Об организации и проведению открытого конкурса на право

осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории

городского округа Ступино Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. извещение о проведении открытого конкурса  на право осуществления

перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок №17 «Михнево –

Николо-Тители» автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на

территории городского округа Ступино Московской области  (далее –

информационное извещение) (Приложение 1);

1.2. конкурсную документацию по проведению открытого конкурса  на право

осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок №17

«Михнево – Николо-Тители» автомобильным транспортом по нерегулируемым

тарифам на территории городского округа Ступино Московской области

(Приложение 2).

2. Управлению автодорог, транспорта и связи администрации городского

округа Ступино Московской области (Жуков В.В.) провести открытый конкурс  на

право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных

перевозок №17 «Михнево – Николо-Тители» автомобильным транспортом по

нерегулируемым тарифам на территории городского округа Ступино Московской

области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино  Московской области

Фунтикова Д.А.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                           В.Н. Назарова

Приложение 1
к постановлению администрации

городского округа Ступино
Московской области

от 25.01.2019 № 162-п

Извещение о проведении открытого конкурса

на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных

перевозок №17 «Михнево – Николо-Тители» автомобильным транспортом по

нерегулируемым тарифам на территории городского округа Ступино

Московской области

Организатор открытого конкурса:

Администрация городского округа Ступино Московской области

Адрес организатора открытого конкурса:

Московская область, городской округ Ступино, г. Ступино, ул. Андропова, д.

43а/2,

адрес электронной почты: stupino@mosreg.ru,

контактный телефон: 8 (496) 642-28-80,

контактное лицо: Полякова Светлана Витальевна

Предмет открытого конкурса:

Право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по одному

или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным

транспортом по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Ступино

Московской области согласно приложению к настоящему извещению.

Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации:

Конкурсная документация размещена на официальном сайте администрации,

Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино

Московской области в сети Интернет: https://stupinoadm.ru.

На бумажном носителе конкурсная документация предоставляется

организатором открытого конкурса со дня размещения настоящего извещения на

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты

https://stupinoadm.ru/

городского округа Ступино Московской области в сети Интернет по результатам

рассмотрения поступившего от заинтересованного лица в письменной форме или

форме электронного документа  заявления в течение 2 рабочих дней со дня его

поступления.

Размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой за предоставление

конкурсной документации на бумажном носителе:

Предоставляется бесплатно.

Место, дата и время приема и учета заявок на участие в открытом

конкурсе

С  28 января 2019 г., 10 час. 00 мин по  27 февраля 2019 г., 10 час. 00 мин. по

адресу: Московская область, г. Ступино, ул. Андропова, д. 43а/2, каб. 108.

Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе:

27 февраля 2019 г., в 15 час. 00 мин. по адресу: Московская область,

городской округ Ступино, г. Ступино, ул. Андропова, д. 43а/2, зал заседаний.

Место и дата рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе:

С 28 февраля 2019 г. по 12 марта 2019 г., по адресу: Московская область,

городской округ Ступино, г. Ступино, ул. Андропова, д. 43а/2, каб. 108.

Место, дата и время подведения итогов открытого конкурса:

13 марта 2019 г. 15 час. 00 мин. по адресу: Московская область, городского

округа Ступино, г. Ступино, ул. Андропова, д. 43а/2, зал заседаний.

Приложение
к извещению о проведении открытого конкурса

на право осуществления перевозок
по муниципальному маршруту регулярных перевозок

№17 «Михнево – Николо-Тители»
автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам

на территории городского округа Ступино
Московской области

Список лотов, участвующих в открытом конкурсе
Маршрут Сведения о расписании Транспортные средства

Н
о
м

е
р
 м

а
р
ш

р
у
та

Р
е
ги

с
тр

а
ц

и
о
н
н
ы

й
 н

о
м

е
р
 м

а
р
ш

р
у
та

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 м

а
р
ш

р
у
та

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 п

о
с
е
л

е
н
и
й
,
в
 г

р
а
н
и
ц

а
х
 к

о
то

р
ы

х

р
а
с
п
о
л

о
ж

е
н
ы

 п
р
о
м

е
ж

у
то

ч
н
ы

е
 о

с
та

н
о
в
о
ч
н
ы

е

п
у
н
кт

ы

Н
а
и
м

е
н
о
в
а
н
и
е
 у

л
и
ц

,
а
в
то

м
о
б

и
л

ь
н
ы

х
 д

о
р
о
г

П
р
о
тя

ж
е

н
н
о
с
ть

,
км

П
о
р
я
д

о
к

п
о
с
а
д

ки
/
в
ы

с
а
д

ки
 п

а
с
с
а
ж

и
р
о
в

В
и
д

 р
е
гу

л
я
р
н
ы

х
 п

е
р
е
в
о
зо

к

С
е
зо

н
н
о
с
ть

Д
н
и
 р

а
б

о
ты

Р
е
ж

и
м

 р
а
б

о
ты

м
а
р
ш

р
у
та

Н
а
ч
а

л
о

О
ко

н
ч
а

н
и
е

В
и
д

К
о
л

и
ч
е

с
тв

о

К
л

а
с
с

Э
ко

л
о
ги

ч
е

с
ки

е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ЛОТ №1

17 5015 Михнево –

Николо-

Тители

(Михнево, Малино,

Николо -Тители)

п. Михнево ул.

Вокзальная, д. Липитино,

п. Малино, ул. Горького,

подъезд к д. Николо-

Тители

23,78

Только в

установленных

остановочных

пунктах

П
о
 н

е
р
е
гу

л
и
р
у
е
м

ы
м

та
р
и
ф

а
м

с
е
зо

н
н
ы

й

е
ж

е
д

н
е
в
н
о

0
7
:0

0

2
3
:0

0

а
в
то

б
у
с

2

М
К

Е
в
р
о
 5